

**ALSH CHAMPAGNE PICARDE**  
Le 10/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Betteraves	Betterave	
Blé Bio	Grains de blé, Huile, Sel fin	Gluten
Carré abricot	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Clémentine	Clémentine	
Jus de raisin	Jus de raisins	
Mimolette	Mimolette	Lait
Quenelle nature	Quenelle	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce champignons	Eau, Potage déshydraté, Échalote, Champignon de Paris, Lait en poudre, Sel fin, Farine de blé, Huile	Gluten, Lait
Sauté de dinde FR	Sauté de dinde	
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait

**CALSH CHAMPAGNE PICARDE**  
Le 11/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Flan à la vanille	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Gratin de pommes de terre au fromage à tartiflette	Pomme de terre, Oignon, Lait en poudre, Sel fin, Poivre blanc, Muscade, Huile, Farine de blé, Fromage à tartiflette, Eau	Gluten, Lait
Kiwi	Kiwi	
Lait nature	Lait de vache	Lait
Moelleux au chocolat	Moelleux chocolat	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Vache qui rit Bio	Crème de fromage	Lait
Vinaigrette à l'échalote	Échalote, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

**ALSH CHAMPAGNE PICARDE**  
Le 12/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Banane Bio	Banane	
Donuts	Donut	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Edam Bio	Edam	Lait
Jus d'orange	Jus d'oranges	
Légumes couscous	Tomate, Légumes couscous et tajine, Sel fin, Eau, Mélanges d'épices	
Merguez grillée	Merguez	Fruits à coques

Plats	Ingrédients	Allergènes
Omelette nature avec sauce	Omelette	Lait, Oeufs
Salade vitaminée	Carotte, Maïs, Haricot mungo germé	Soja
Sauce tomate	Ail, Tomate, Oignon, Sucre semoule, Huile, Farine de blé, Sel fin, Eau, Tomate	Gluten
Semoule bio	Semoule de blé, Huile, Eau, Bouillon de légumes, Sel fin	Gluten
Suisse sucré	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau	Moutarde, Sulfites

**ALSH CHAMPAGNE PICARDE**  
Le 13/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
, ketchup	Ketchup	Céleri, Moutarde, Sulfites
Carré de Ligueil	Fromage à pâte molle	Lait
Carré fraise	Moelleux aux fruits	Gluten, Lait, Oeufs, Soja
Compote pomme Bio	Compote	
Coquillettes Bio	Sel fin, Huile, Coquillettes	Gluten
Cordon bleu de dinde FR	Cordon bleu à la volaille	Gluten, Lait, Oeufs
Jus de pomme	Jus de pommes	
Lait nature	Lait de vache	Lait
Pané fromager	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Potage légumes (concentré)	Oignon, Céleri, Carotte, Navet, Sel fin, Eau, Purée PDT flocon	Céleri, Lait, Sulfites

**ALSH CHAMPAGNE PICARDE**  
Le 14/02/2025

Plats	Ingrédients	Allergènes
Biscuit pompon	Moelleux chocolat	Fruits à coques, Gluten, Lait, Oeufs
Crêpe au fromage	Crêpe salée garnie	Gluten, Lait, Oeufs
Gouda à la coupe	Gouda	Lait
Poisson MSC façon carbonara	Crème fraîche, Champignon de Paris, Muscade, Fumet de poisson, Colin d'Alaska, Farine de blé, Huile, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Poissons
Pomme	Pomme	
Pomme HVE	Pomme	
Riz de camargue IGP	Riz de Camargue, Sel fin, Huile	
Suisse fruité	Fromage blanc	Lait